

沙县区城区主次干道管网改造建设项目-长泰南路提升改造施工监理

中标候选人公示

招标项目编号:E3504270401100344005

一、招标人名称: 三明市沙县区城市管理和综合执法局

联系人: 郑工, 电 话: 0598-5823108

<!--[if !supportLists]-->二、<!--[endif]-->项目名称: 沙县区城区主次干道管网改造建设项目-长泰南路提升改造施工监理

三、招标方式: 公开招标

四、评标办法: 简易评标法

五、中标候选人其投标文件相关内容:

中标候选人: 福建隆峰建设管理有限公司

总监理工程师: 白盛锋(35004325)

<!--[if !supportLists]-->六、<!--[endif]-->中标金额: 382200元, 工程结算时以经有权部门最终审定的本工程施工结算总造价为本项目的监理服务费的计费额参照《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知(发改价格[2007]670号)收费标准下浮40%计取(专业调整系数1.0, 工程复杂程度调整系数1.0, 高程调整系数1.0)。

<!--[if !supportLists]-->七、<!--[endif]-->施工阶段监理服务期: 360日历天, 且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

<!--[if !supportLists]-->八、<!--[endif]-->被确定为废标的投标人名称及原因:

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
福建广通项目管理有限公司	拟派出总监理工程师未按招标文件规定附上总监理工程师的身份证、国家注册监理工程师注册执业证书等相关证书扫描件。	
福建省三明市工程项目管理有限公司	总监理工程师邱思根的总监理工程师电子注册证件无有效期标注。	
福建中德瑞建设工程管理有限公司	总监理工程师陈伟芳的总监理工程师电子注册证件有效期为2025.2.11-2025.8.10, 截止至投标有效期时已经失效。	

九、评标委员会成员名单: 危学泉、李强、林观明、吴剑华、刘文亭(组长)。

十、以上结果现予以公示, 公示期限自2025年08月14日~ 2025年08月17日。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的, 可以向监督机构投诉, 投诉请按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令)的相关规定向行政监督部门申请核查。

十一、招标代理名称: 福建泽成工程咨询有限公司

联系人: 小陈; 电 话: 0598-5855850。

招投标监督机构名称: 三明市沙县区住房和城乡建设局;

联系电话: 0598-5822382。

福建泽成工程咨询有限公司

2025年08月14日